

Докторлық диссертация қорғау туралы

«С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті» КеАҚ **Шарапатов Тлекбол Сұңғатұлының** 8D082 – «Мал шаруашылығы» дайындау бағыты және 8D08201 - «Жануарлар туралы ғылым» білім бағдарламасы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін дайындалған «**Төбінді табын жағдайында өсірілетін таза тұқымды және будан қазақ тұқымының «жәбе» типті биелерінің сүт өнімділігі**» тақырыбындағы диссертациясы қорғалады.

Диссертация «Сәкен Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті» КеАҚ «Мал шаруашылығы өнімдерін өндіру және өңдеу технологиясы» кафедрасында орындалған.

Қорғау тілі: орыс.

Ғылыми кеңесшілері:

Шауенов Сауқымбек Кауысович – ауыл шаруашылық ғылымдарының докторы (*Hirsch index-2*), «Мал шаруашылығы өнімдерін өндіру және өңдеу технологиясы» кафедрасының профессоры, «С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті» КеАҚ, Астана қ., ҚР;

Асанбаев Төлеген Шонаевич – ауыл шаруашылық ғылымдарының кандидаты (*Hirsch index-1*), «Зоотехнология және ветеринария» кафедрасының доценті, «Торайғыров университеті», КеАҚ, Павлодар қ., ҚР;

Monika Bugno-Poniewierska – doctor hab. (*Hirsch index-18*), «Жануарлардың көбеюі, анатомиясы және геномикасы» кафедрасының профессоры, Краков қаласындағы ауылшаруашылық университеті, Польша.

Ресми рецензенттері:

Турабаев Амангельды Турабаевич – ауыл шаруашылық ғылымдарының кандидаты (*Hirsch index-1*), ғылыми қызметкер «Жәңгір хан атындағы Батыс Қазақстан аграрлық-техникалық университеті» КеАҚ;

Брель-Киселева Инна Михайловна – ауыл шаруашылық ғылымдарының кандидаты (*Hirsch index-1*), доцент «Азық-түлік қауіпсіздігі және биотехнология» кафедрасының меңгерушісі «Ахмет Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік университеті» КеАҚ.

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері:

Ғымынгүл Мұқатай – ауыл шаруашылық ғылымдарының кандидаты (*Hirsch index-6*), Тарым университетінің «Жануарлар туралы ғылымдар және технологиялар» колледжінің профессоры, Қытай

Семенов Владимир Григорьевич – биология ғылымдарының докторы (*Hirsch index-5*), профессор «Морфология, акушерлік және терапия» кафедрасының меңгерушісі «Чуваш мемлекеттік аграрлық университеті» жоғары білім берудің федералды мемлекеттік бюджеттік білім беру мекемесі, Ресей Федерациясы;

Бейшова Индира Салтановна - ауыл шаруашылық ғылымдарының кандидаты (*Hirsch index-3*), (биология ғылымдарының докторы РФ), сынақ орталығының директоры «Жәңгір хан атындағы Батыс Қазақстан аграрлық-техникалық университеті» КеАҚ;

Алиханов Оралбек - ауыл шаруашылық ғылымдарының кандидаты (*Hirsch index-1*), «Ауылшаруашылық биотехнологиясы» ғылыми-зерттеу зертханасының жетекші ғылыми қызметкер «М. О. Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті» КеАҚ,

Қорғау **2024 жылы 20 маусым сағат 14:00-де** «Сәкен Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті» КеАҚ жанындағы Диссертациялық кеңесінде өтеді. Мекен-жайы: 010000, Астана қ., Жеңіс даңғылы, 62Б, техникалық факультеттің ғимараты, №4204 конференц залы.

Онлайн трансляция ZOOM платформасында өтеді:

Конференция идентификаторы: 856 7612 6513

Кіру коды: 446101

Сайт мекен-жайы: www.kazatu.edu.kz;

e-mail: d.ibrayev@kazatu.kz